Lumbatalē. i. exercitiū sub quo p'p'at' spe
e cics luctantis.
Stemelk est corona regio.
Erūmā est quoddā gen' vna.
Ecate pondus est.
Eutras plicis est.
Etal est loc' vbi v' osum ceruici tūgū.
Euzepz nomē est corde granē reddēns somnum.
Endagae est cardamomū mun'.
Egena ē vas rotundū et ē loc' ap' extremitatē oculi.
Endros. i. expulsiō.
Secra. i. laponaria vel herba fullonū.
Efficos grece abica scib' est.
Ebane. i. ciborum.
Eralmāns. i. casta.
Eurūmā ampurina. i. apostema lene ex h'guine.
Emeruke est albacen alba et amaracum.
Eider. i. vitis.
Efirat. i. amūmōnā.
Egredde. i. blacie bisente.
Epdē. i. semen iuniperi.
Ezegi. i. arumū.
Ecais. i. acit.

bebi cardomomi minus.
 Decretaz. i. vino alba.
 Densa nasturium.
 Darf est semen alcanabotis.
 Dofmas. i. tria grana cydoloꝝ que e q̄ta ps libf
 Dagneris. i. electuaria s̄to puenit̄ia que s̄nt de cy
 donijs vel de pomis vel de p̄inis boni s̄apo
 ris siue sint solutina siue non.
 Dalacdan. i. in locis qui s̄nt post aures.
 Dcil est species cardomomi.
 Danlegi. i. ramnus.
 Dirudo. i. sanguiniga.
 Darmene genus animalis quod dubiet Ziacena
 an sit basiliscus.
 Dercules. i. locusta magni corporis nō h̄ns alas.
 Decluneh est mensura.
 Darbe est animal venenosus facies oua q̄ venepo
 sa sunt.
 Darba canicularis. i. hysquiamas.
 Dercasus. i. liquorina.

Agueris. i. electuaria a stomacho puenit̄ia
 q̄ s̄nt de cydonijs uel de pomis vel de pu
 nis nihil amaritudinis h̄ntia boni s̄apoꝝ si
 ue sint solutina siue non.
 Jar fluminis. i. iuncus flumis et est herba q̄ crecit i
 aquis habet flores s̄ices nensari.
 Jildebegi. i. pulloꝝ abus qui dicit iaceas.
 Jabrol est radix mandragoꝝ iulustris.
 Jannemum. i. sumū.
 Jgil. i. cinctes.
 Jbet. i. pfunditas somni.
 Jfec. i. synchpui.
 Jeleniabini. i. succarū resā.
 Japarib. i. interior ps labioꝝ.
 Jeteri humet. i. herba pulici.
 Jinterfectoꝝ patris sui. i. satirio.
 Jbenes. i. belua.
 Jinterfectoꝝ apum. i. nemusar.
 Jndebegi. i. abus qui sit de nucib^o que plante sup
 quas pinguedo arene assata deflucis fundit q̄
 bus quib^o herbe cone admisc̄tar.
 Judac. polū manus.
 Judaiba. i. polū minus.
 Jstirgar est q̄ sit ex amigdalis et sale et aqua.
 Jdesobe. i. cardamomi minus.
 Jmnet est fruct^o sicomoxi et s̄nt sicut ficus agrestes
 dure acetose.
 Jbendgue est mastica.
 Jabedi est rizi.
 Jnimocica. i. dormire facientis.
 Jndicum granum nil.
 Jnarmatu est instrumenti quo suspendit aliq̄.
 Jeci cimeo est herba pulici.
 Jlicinus est genus serpentis.
 Jndebi abus quidam ad coitū valēs.
 Jd quo amū adp̄ens hoc nomē puenit̄ amoniaco

et quib^o conuenit cūda vel q̄ sit ex vria fluminis
 et i monario creto cū aceto i sale dōcc coagulā
 Etikendē ē res leuis sicut albusnati lactea e
 in randa uolatur fieri^o colāberā in baldac
 et egyptio nux bendem.
 Kuscilē sunt fustes nigredini atūctos radiobul rā
 bee similes.
 Ktik ordei est ordei fractū vel p̄asana.
 Keldaru alarari et silix.
 Kschu. i. herbis.
 Kst mensura est.
 Kersum^o est egritudo que ē magnitudo virge p̄at
 naturā et dicit etiā kersum^o egritudo obliu et ali
 ud mēbrū p̄ter naturā excedit.
 Kcbikensgi ē lūpin^o siluestris et s̄nt spēs quatuor.
 Kselumen est pondus.
 Kernet est pondus. vij litras.
 Ktran est p̄x.
 Kadistozas. i. picis arbor.
 Karites animal est venenosū.
 Kcrua. i. pentadactylus et est resin.
 Kcarapeton. i. lacticiū.
 Karabe est gūmi arboris dicte nux romana ad c̄
 trinitatem tradēs et est k̄kat.
 Karmezik. i. fructus tamarici.
 Koslinū pondus est.
 Kemetū est species mezerion.
 Kckengis species est solatri.
 Krenz auguen est p̄sica nomē latine lingua bouis.
 Karabitus est apostema capitis calidū et ē b̄rica.
 Kerbera est curcuma.
 Kerse aromatiū est spēs cinamomi grossi.
 Kcisum. i. abrotani.
 Kcisim. i. leuisticum.
 Ktaken ē gūma h̄orbilis s̄apoꝝ et fm aliquos est
 sandaraca.
 Katak. i. atriplex.
 Kted. i. fructus cuius gūma est dragagāni.
 Ktemō est egritudo oculi et ē quasi nubes.
 Kkakaz est locus post p̄tē sup̄emā nasi.
 Ktelidikon est medicina quedam.
 Ktabk. i. toxelle.
 Kaskaf. i. papauer.
 Kstzar. i. eleatant.
 Kered. i. citroli.
 Ktemac. i. condimentum.
 Ktemm. i. menhis.
 Kersmani. i. arena. i. hecuma p̄opter sui paruitatē.
 Kaimati est medicina sicca p̄o p̄eris.
 Kermē. i. grana.
 Kemes. i. passile enucleat.
 Katron est lignū indū.
 Kebenzixiens est genus tuberū solidā adunatū in
 magnitudine testiculū et scrofulā.
 Kefeloz sunt porri nabath.
 Kalus succus abozum.
 Kclacbe est cubebē.

Kosten est cortex glandi.
 Krenū s̄nt dies canicularē.
 Kreticus nomē p̄dētis est.
 Kretici est mensura quedā.
 Krenū vas est vitreū in modū phiale habens orā
 ciam strictam.
 Kredulū est genus serpentis.
 Krenucc ē genus cibarij puri.
 Krien est quedam regio.
 Krenuc est mensura.
 Ktarō est lignū iduz et n̄ elōgatur quā sit alungath.
 Lapis adstarey. i. margarita et est lapis lu
 mis q̄z confert oculis.
 Lambas alaucab ē herba p̄liqua s̄opo.
 Lenticula aque ē herba q̄ cristū sup̄ facie aque in ter
 ris lacunalibus.
 Lulume est vngula.
 Lenticula de amac. i. herba fistulalis.
 Lapis p̄xil. i. corallus.
 Lunum. i. creta.
 Lule dicit hernia ex apate.
 Luteula. i. verruce.
 Latica ē s̄ebis quottidiana cōtinua.
 Lunū albohpera. i. terra sigillata.
 Zadac ē cōfeco ex mūcho gariofilis et silibis q̄
 limū se mulieres.
 Lingua auis. i. fructus fraxini.
 Lūū edesse est tircos.
 Lacuca asini. i. h̄gapastris.
 Lapis iudicus. i. lapis agapis.
 Lapis vulcani dicit semis et p̄patoꝝ conij.
 Lapis danalcm. viridis quo acunt.
 Lans. i. amidala.
 Langa genus ē animal.
 Lagenaga. i. borago.
 Lac deserfi. i. herba h̄rcia vel hypoquistido.
 Lilen. i. mercurialis.
 Laguat arabice latine ea que sequitur.
 Latabales s̄nt epithimata ex rebus b̄i redolentib^o
 sicut aq̄ myrti sandali calora et similia.
 Lapis alagi ē lapis silis ossibus elephantum.
 Lunū semū est p̄pinquū luto armeno.
 Lunū samū ē sicut lūtū sigillatū in op̄ationibus su
 is et ē stella scenu^o q̄ idē est q̄ talk.
 Labue est arbor sige.
 Labue ē floꝝ et mel allubne ē floꝝ liquida.
 Lac alrab. i. lac acetosum.
 Laf est herba q̄ dicit lusserpētis et ē serpentaria.
 Lalebi. i. lectari. i. sup̄ umbilicū.
 Lalec. i. res que d̄ia masticantur.
 Lokiani regio quedā est.
 Lactapata ē medicamē quoddā s̄ofas s̄om.
 Lepus marinus ē aialostracofo linoū.
 Lanuga est flos arundinis.
 Lapis ardis est alumē albi silē zuccaro.
 Lactrides of almenadana cuius fructus dicit esse.

amaris et est catapulta.
 Lalar est lachrymā silij.
 Lacerptū. i. liliū.
 Mta cheli. i. p̄posiq̄ docet sarracmos q̄
 linc d̄it ozare et matrimonial s̄bere.
 Mulaac arabice linc p̄nera dicitur.
 Mulalac d̄i aladac q̄ ē s̄fectio ex mūcho gariofil
 calora et alijs odoris cū aq̄ ros. cū qua aqua
 id mūū turbida limū se mulieres.
 Melalac ē lac acetosū coagulatum.
 Memurem. i. cheidonia.
 Melones arechij. alim dicitur habentes colid lō
 gi et sunt palestini vel indū.
 Meruba. i. facta.
 Mezerion. i. anabile.
 Magra. i. terra carpentarioꝝ.
 Mest. i. aqua lactis.
 Marmozca dicit saba inuetria.
 Maru. i. marubii.
 Madion. i. autis d̄mtoꝝ coloz.
 Melik legumē credo fascol.
 Marmacoꝝ fm quodā est aristo. longar.
 Marmacoꝝ est spēs sumule et arabicē ē lingua bouis
 et d̄i clauē et ē allafres sumule et ē alia q̄ uolatur
 marmues et est alia q̄ dicit mēsedaf.
 Meictrametir. i. pullegui ceruinū.
 Mughy fm quodā ē radix granan siluestris.
 Merdalsengi. i. lūp̄ argyrū.
 Durati fructus est.
 Mupuz est p̄tes domoꝝ apū i q̄bus facit oua e
 bullos et nūmiz et sordidus fenestraz foalccar.
 Masnetia ē lapis i virtute marchaste.
 Mshaleb. i. vera.
 Mchabetene ē illud q̄ d̄ granū regū et arborē^o
 nominal subbet.
 Mula fructus est.
 Muri. i. garus.
 Muroch est radix antudem.
 Mcheregi ē sicut scabiā q̄dā numerū est inter la
 cucina. melle ē p̄ximū substantie saboz.
 Molochia est spēs malite.
 Mcheca. i. sebesten.
 Mchafita ē fex eris sicut climia auri fex adē et s̄ē
 animumū de mūera plābi.
 Mchabe est spēs galange.
 Mula est po s̄ta oculi q̄ v̄. mūchp̄as aq̄. i. p̄mōs
 ria aque.
 Mercuridus. i. cucumer saracenticus.
 Masacumia. i. illud quo vitreant vasa.
 Michadi. i. soffices.
 Mchitz est mensura.
 Mchaston. i. hospitalē.
 Macadain nomē in s̄i p̄ tela oculi asferenda.
 Mchisa. i. sine granis.
 Marmonta. i. marubii mōtani.
 Mchus. i. liquor acetosus.

S
Septabumen est quedam species soabe.
Sabras animal est.
Succutum. i. spuma: fm quodam mdragona.
Sulem est medicina romana.
Sunnuburnofa. i. ferrum naturale sicut est.
Semurion est species apij siluestris.
Semus est species marubij.
Semaris idest fardelle.
Sirengi. i. azerion et virtutis scedemgi.
Saccardon piscis est.
Sulfidno. i. apothema dura.
Surtin. i. species lacticiij.
Sol idest sabucus.
Sarfoc vel sanar. i. ferrum.
Seliguicha. i. casta lignea.
Salsal idest salix.
Sedha idest tribulus.
Saudaros est almedo et vernix q dicit sardaca.
Sakiukaribame est rosa rubra valde.
Sataragi est herba similis nasturtio. i. tapfia.
Serpium est species tribuli.
Sitra est arbor cuius fructus est uabar.
Sennat est lactuca asini habens folia sicut lactuca.
Sed est medicina inda similis zinziberi.
Succaram est species hyssopij albi.
Scedemgi vel sedine est herba maritima.
Sedha est species lacticiij.
Sedec est filigo.
Sednosik est similis abrotano in virtute.
Serdin est arbor alkiran.
Socu idest climia.
Selen. i. galatibn. i. lolium.
Serrantum. i. stucus de maritimo.
Satarbari idest siluestris.
Succudus quandoqz sublimatur climia: et quod
inblunatur est iustia bona: et quod redit infer-
nus ex climia nominatur succudus.
Singemalce idest epaticum.
Sibare est mania accidens cum siren calido.
Sceirasirac est lac vesperilionis et fm quodam est vna.
Seracia est qm aqua ingrediit trachea arteriam.
Sacculos est apothema cerebri.
Serasu. i. ossa pectoris. i. thoracis.
Sadurin idest scotomia.
Sabet qm ponitur p profunditate somni.
Soz. i. congelatio.
Siren. i. aqua calidus qd fit in ventriculis cerebri: et
qm est frigidus et dicitur lethargia et qm est compositus
dicitur suber asahari. i. dormitatio vigilatua.
Suber asahari. i. dormitatio vigilatua.
Sucus est spes congelatio qm eger intueti vni loci
Sabara subetia. i. vigilatio dormitatio.
Saba idest demon.
Spina alba. i. bedecard.
Spirar. i. caro que ostendit fm partem.
Sedebenegi. i. oppoponacum.
Seara. i. tapfia.

S
S
Spina iudaica. i. nigra.
Sedbedig. i. iunctio quo ceteri lapides perforantur.
Serali. i. hypocendria.
Siel. i. succus.
Sufar. i. buxus.
Sacaiknabamen. i. flores papaveris ruffi.
Silac. i. grossules i palpebris cu rubefuit oculi.
Sulati est caro mollis exis i interiori pte palpebrar.
Succudrum allicum acreste.
Sursen. i. pharacis.
Siella scemina: siella terre latum sceminum idem
sunt et talk.
Sofara sut apata q accit i orlanie et pub pectoris
Soregi. i. olcum silaninum.
Sufuset. i. pulueres qui per se sumuntur.
Sacculoduri. i. albutuben et scolopendra.
Sadaf. i. conchule marine.
Sae est galia mus. hata.
Sula. i. herba arctica.
Sauligo est locus quo superiores partes corporis
non mouentur.
Suhub. i. radicus qui est ut ignis flans in acre.
Scadis. i. melo romanus.
Sarnach. i. apia bucum auris.
Sare est passio qm homo maxie tenuit paratum.
Siragi idest lactici.
Sefilos. i. aqua nascit in carne glandole.
Sefiros. i. scimus et apothema.
Silla species sunt nocti.
Setaragi. i. tapfia.
Sacos est animal paruum ad similitudinem mus
tubera leprosi apparent.
Simenta ossa sut acuta q in spodia eminent.
Sanction fractura ut fauic.
Sulemet sut ossa ex qbus componuntur digiti.
Surin. i. mus paru. i. napello in virtute.
Scherit. i. ebrietas.
Scharabegi carnis. i. broditum.
Sahafati. i. bochor humida q emittit virus.
Stozar stemia. i. lubria romana.
Spica accia. i. nereid.
Scutidans. i. testiculus vulpis.
Sileculi semperuina est.
Sedesset aschebeta est mdragona.
Sedenegi. i. semen granati siluestris.
Suffus est medicina sicca pro pueris.
Saccal est vena sicca. 33. et afferitur ex india.
Suacalure est succus alerage et dicitur abrotani siluestre
Sumetz. i. succus pharacis.
Sedlabia fm almaso est et nomen greci: et interpretat
myrtus regii: et ipsa est bassico originale parua
habes folia similitate h3 lobas in q et nascunt
flores quoz color est ut color violari.
Sicla. i. bluis.
Safurion est anis que frangit lapides.
Sedgen. i. napus.
Sagualora. i. albergecil et abrotani sut idem.

S
S
Sedincabar. i. hest.
Siterum. i. cretiones senationes.
Sitrakullifagus est centaurea minor.
Sagil est genus ostracorum et est venerum.
Simgna facit semen qd dicitur vna lupina.
Sule. i. gna viridia et a arbor: pducit crebithina.
Saurigen. i. hermodactili.
Siliqua nomen ponderis.
Sacraat est pondus.
Suralneti abarij nomen est et est raphanati.
Sedbar est lapis lazuli.
Sobag est arbor magna in egypto.
Sulca. i. areos.
Surre species strimian.
Sams animal est cui glandule simulantur.
Salcium. i. lactosum.
Suncution. i. testiculus vulpis.
Sen est sapor: quidam.
Seleni est os quoddam in digito.
Salk sunt radices quedam.
Secu vel scemi vel sceni est locus quidam.
Sensit est locus in quo oritur animum bonum.
Sabin est genus serpentis.
Salerati est similis gen serpentis et est scilicet.
Sarif est medicina inda.
Sira est medicina inda.
Sapozala. i. sac palmi quo dactili nascitur.
Sachira est artemisia qd in encaastro ponitur.
Sagluocollon est quarta species araneorum: facti
on vero quinta.
Saccinudum est animal quoddam campestre.
Sabalato est lapis quidam.
Sembicid est arbor croci potentilla.
Simes est quoddam animal.
Sod. i. ciperum.
Sedenegi. i. amilium.
Selenium est quedam species soabe.
Tabarzet. i. album et sepe ponit pro succo
ro albo.
Tarcos. i. pirenii et est radix altaron montani.
Taratia est hypoquistidos fm quodam et est frusta li
gni nodosi ad grossitudinem digiti et habet vir
tutem balaustric.
Zinsemus est stella que est in celis.
Zri. i. minuta facta de tritici farina.
Zaro. i. lentiscus.
Zerra alcocora est faru in quo decoquitur terra.
Zasena tafata est dupla: vna q est alba: altera viridis
alba q fit ex sola aqua et carne viridis q fit ex car
ne et aqua et coxandro vel sili herba viridi.
Zanis est anis habes dentes in palato.
Zonelle. i. panis biscocutus.
Zofagi. i. scamonea.
Zherimus. i. egritudo quedam.
Zulafar sma: cortices siptici ex india delati.
Zalabuch est retractio cui vna pes ostendit albi.

S
S
Zalalon est species cris.
Zuderi est herba hie folia silia folijs prastij et nascit
in iectis et h3 radicem quadratam.
Zerrenabin est species manne.
Zinkar est bozar et aliud mineral: et aliud artificia
le et dicitur capistrum auri.
Zesile. i. gumma ruce agrestis sine motane.
Zuric est ammoniacum.
Zubel. i. scozia vel battura vnde tabel ferri vel
vel cris.
Zesticulus canis et testiculus vulpis sicut pilis.
Zurim. i. september.
Zelim. i. masculus strutio.
Zaraxis. i. opthalmia non vera.
Zegmaton est facies nauiscana.
Zarium vel tarax est destructio auditus.
Zasaris nomen indum est et est pediculus vulvaris.
Zille species vini est seu vini cocti qd dicitur sapa
vel epithima.
Zaburos febris est et dicitur seiparia.
Zarim. i. boni malum.
Zanlub est murex lapidis qui est in epatica et dicit
tar inlub et vocat etas oga.
Zulalie substantia verrucalis.
Zanoul. i. apothema in carne glandosa natum.
Zyriaca alfaroc. i. a morte liberat.
Zhuclaminis. i. pullegio.
Zurferus. i. stella.
Zubin. i. grana solis.
Zesticulus vulpis. i. buzeide et est latron.
Zozongi. i. cirrum.
Zarangi. i. pondus trium granis odel.
Zuria est egritudo cuius capitis.
Zriticus est genus serpentis.
Zrida piscis est.
Zabrafen regio quedam est.
Zcolotui. i. murex qui nascit in lapidibus.
Zarathit est crusta ligni nodosi grossitudinis digiti
habentis.
Zarilion est planta nascens in vere et flos eius est si
nullis croco homilano.
Zukib masculi. i. facientes brachia erecta plana sta
re vel iacere.
Zpauum est apothema qd fit in caribus laxis vel
sub ascellis vel post aures vel in gumbus.
Zauguebi sunt oes species que in cibarijs ponunt
ut pip et cinamomum et reliqua.
Zaraca. i. pisces vel oya piscium sicca.
Zalk. i. vitrum duke et est gypsum.
Zaraxacon. i. scoziola agrestis.
Zaroximel agrestis est taraxacon idest enclima silne
stris.
Sunt sunt conices tenues subtiles circa
luniper arborum glandinum et pinum et
nucem et habet odorem bonum et dicitur alme
viter est lanugo que in arboribus anellanarum vel